2024 年 7 月吉日

会員各位

                          (公社)茨城県臨床検査技師会会長  大塚 光一

                            同 生命倫理検査部門長  岡野 正道

同 輸血・移植検査分野長 岩田 幸広

第 2 回 生命倫理検査部門研修会

輸血・移植検査分野研修会のお知らせ

謹啓

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2024年度 第 2回 生命倫理検査部門 輸血･移植検査分野研修会を下記の通り開催いたします。今回は、

不規則抗体検査で日常遭遇し得る症例の対応について、参加者の皆様にも考えていただきながらディス

カッションする参加型の研修会(現地開催のみ)となります。実際に自施設で判断に困る症例を経験してい

る方もそうでない方も、参加される皆様には有意義なものになる会であると考えます。万事お繰り合わ

せの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

開催日時 ： 2024 年 9 月 14 日（土） 14：30～16：30

開催方法 ： 現地開催（グループディスカッション有りの参加型研修会）

［会場］TMC ホール：筑波メディカルセンター病院 メディカルスクエア 3 階

     〒305-0005 茨城県つくば市天久保 1 丁目 1-1

テ ー マ ： ケーススタディ

『 不規則抗体検査における症例と対応 』

講 師 ： 株式会社カイノス 学術部 顧問 丸橋 隆行 氏

申込方法 ： Web 申し込み（後ページに URL、QR コード記載）

       ≪研修会の申込みをする前に、必ず次のことを確認してください≫

       申込完了通知を兼ねた Zoom招待状のメールが受信されないケースが散見されています。

このメールが受信できないと研修会に参加できません。

       必ず以下のメールアドレスを受信できるよう、申込みをする前に設定をしてください。

       ibaringi@ibaraki‐amt.jp（茨城県臨床検査技師会のメールアドレスです）

申込締切り： 2024 年 8 月 31 日（土）

生涯教育 ： 専門教科－20 点

参 加 費 ： 会員 500 円  非会員 3,000 円  賛助会員 500 円

【先着 50 名（事前参加登録制）】当日参加は不可。

https://app4.shachihata.com/app/StampInfo/6176947b74dc13eb46e14794da6cb89c91205baaae269fe7378e204cb3c4f0ef

支 払 い  ： クレジット決済（参加申込時に同時手続き）

研修会参加キャンセル等の払い戻しについては対応しかねますのでご了承下さい。

領収書が必要な場合はメールの標題に「第 2 回輸血・移植検査分野研修会領収書希望」

本文に会員番号、氏名を明記して事務局へメール送信をお願い致します。事務局から

領収書をお送り致します。

        (公社)茨城県臨床検査技師会 事務局 E-mail  ibaringi@ibaraki‐amt.jp

問合せ先 ： 参加申し込み、クレジットカード決済、自動返信メール受信については茨臨技事務局へ

  (公社)茨城県臨床検査技師会事務局 （029-244-4790、月・水・金曜日 10 時～15 時）

研修会内容については研修会担当者へ

  総合病院土浦協同病院 輸血部 岩田 幸広

         TEL 029-873-3711（代表） E-mail  yukihiro.iwata@ibaraki‐amt.jp

注意事項

今回の研修会は現地開催のみです。事前登録制で先着 50 名までとなります。

申し込みフォームへ必要事項を入力し、クレジットカード決済を済ませてください。

クレジット決済の際には会員情報も含まれ、決済が完了された方のみご参加出来ます。

参加者には決済完了メールにて資料ダウンロードの為のパスワードを記載いたします。開催日 1 週

間前に茨臨技ホームページ『研修会情報』に掲示しますので各自ダウンロードしてください。

また、決済後に送付された研修会申込完了通知を参加されない会員に譲渡する行為は固く禁止致し

ます。そのような行為が発見された場合には譲渡した会員、譲渡された会員共に当日の研修会を強制

退去、今後の研修会をお断りする場合があります。

      【参加申し込み URL、QR コード】

https://asp.jcity.co.jp/FORM/?K=iamt4790dappe_HsmA4DOS

〔会場案内図〕

※自家用車の方はメディカル第 2立体駐車場をご利用ください。また駐車の際に駐車券が発行されます。

無料券と交換しますので会場までお持ちください。